UN

“2017 — Afio de las Energias Renovables”

IVERSIIDAD NACIONAL DE MISIONES

FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES

N J dJZ 2 Fiﬁ?ad. e Cienci;s ‘Fores-tales
\ v/ N = 2 U.NaM.
(e T oot

DECANATO eLoorapo, 10 FER 2017
1
VISTO Y CONSIDERANDO:

i Que es necesario designar Responsable del manejo de
FONDOS de la Facultad de Ciencias Forestales para el presente ejercicio
financiero 2017 ;

Por Ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES
DISPONE

ARTICULO 1°: DESIGNAR Responsable Titular del manejo de FONDOS de
Fuente del Tesoro Nacional, Fuente 12 de recursos propios, Funcion 5 (Ciencia
y Técnica) y programas especiales destinados a la Facultad de Ciencias
Forestales para el presente ejercicio financiero 2017 a la agente no docente
Elva Teresa RAMOS, DNI 14.168.277 Categoria 2 A, Directora Administrativa
y responsable suplenti a la agente no docente Lidia Zulma Melgarejo, DNI
18.603.730 categoria 3 ‘A.

ARTICULO 2°: SOLICITAR a la Direccion General de Administracion de la
Universidad Nacional de Misiones la formalizacion de la designacion y
correspondiente liquidacion de los adicionales por Falla de Caja a favor de la
responsable titular.

ARTICULO 3° IMPUTAR la erogacién que demande el cumplimiento de la
presente Disposicion a las partidas presupuestarias de la Facultad de Ciencias
Forestales, Fuente 11, Tesoro Nacional.

ARTICULO 4°: REGISTRESE, Comuniquese a la interesada y a la Secretaria
General de Economia y Finanzas de la Universidad Nacional de Misiones.
Cumplido ARCHIVESE. ‘

J 200

DISPO/S’CION N°F 0 10

f/ﬂ’” 77 4
2227 N2 g6
" " w i MSc. Ing?. Alici Bohren
ot Decana
T\O Facultad de Ciencias Forestales
‘ U.NaM

BERTONI 124 - KM. 3 - C.P.-N 3382-GD - ELDORADO (MISIONES) - ARGENTINA - TEL. (03751) 431526/431780/431766 - FAX 431766

e-mail:decanato@facfor.unam.edu.ar - web:www.facfor.unam.edu.ar




